
                        

 

  Mococa, 3 de novembro de 2021 – Edição nº 161/2021 

 

 

 PÁGINA 1 
 

 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA  

www.mococa.sp.leg.br/doe 

 

 

ATO Nº 398/2021 
 

Prorroga prazo da Comissão 
Especial de Inquérito nº 
02/2021, para os fins que 
especifica. 

 
A Presidente da CÂMARA 
MUNICIPAL DE MOCOCA, no uso de 
suas atribuições legais, e com base no 
art. 123 da Resolução nº 09, de 28 de 
dezembro de 1992: 
 

DETERMINA: 
 
Art. 1º Fica prorrogado o prazo por 
noventa dias da Comissão Especial de 
Inquérito nº 02/2021, integrada pelos 
Vereadores: Presidente: Luís Fernando 
dos Santos, Relator: Paulo Sérgio 
Miquelin, e demais membros: José 
Roberto Pereira, Guilherme de Souza 
Gomes e Thiago José Colpani, tendo 
em vista a aprovação do Requerimento 
de nº 728/2021, em sessão realizada 
no dia 25 de outubro de 2021. 
 
Art. 2º  Deverá a Comissão Especial de 
Inquérito concluir seus trabalhos dentro 
do prazo de noventa dias, contados a 
partir da data deste Ato. 
 
Art. 3º  Permanecem em vigor os Atos 
nº 389 e 392 no que não divergirem 
deste Ato. 
  
Art. 4º  Este Ato entra em vigor na data 
de sua publicação. 
 
 

Plenário Venerando Ribeiro da Silva, 3 
de novembro de 2021. 

 
ELISÂNGELA MAZINI MAZIEIRO 

BREGANOLI 
Presidente 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2021 
 
Contratante: Câmara Municipal de 
Mococa 
Contratada: DANILO DOVIDIO 
CARVALHO LTDA inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 39.360.208/0001-57. 
Objeto: Constitui objeto do presente 
contrato a realização de Perícia e 
emissão de Laudo Técnico Pericial 
referente às obras e serviços realizados 
na construção do prédio da Unidade de 
Pronto Atendimento de Mococa-UPA 
24h 
Valor Global de R$ 12.000,00 (Doze 
Mil reais). 
 

Mococa, 26 de outubro de 2021. 
 

ELISÂNGELA MAZINI MAZIEIRO 
BREGANOLI 
Presidente 

 

 

 


		2021-11-03T16:06:01-0300
	AMERICO FERRAZ DIAS FILHO:18515231891




